                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	25.03.2016
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 115


┌                                                       ┐
	Про внесення змін до пункту 3 рішення виконкому районної у місті ради від 26.02.2016 № 40 «Про здійснення закупівлі робіт та укладання договору на поточний ремонт»




Розглянувши  лист  директора  ПП «УЮТ-2007»   Опалатенка І.І.  від 24.03.2016   щодо продовження терміну дії договору підряду  від 02.03.2016 № 33 , відповідно до рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 №259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради 

В И Р І Ш И В :

1.       Внести зміни до   пункту 3 рішення виконкому районної у місті ради від 26.02.2016    № 40 «Про здійснення закупівлі робіт та укладання договору на поточний ремонт» і викласти у наступній редакції:

- встановити строк виконання робіт до 01.04.2016 включно.

2        Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у місті ради






В.Солод

_961228874.unknown

